de la LCSP i segons els plecs de clàusules administratives de la 
licitació. 

8.- TERMINI D’EXECUCIÓ 

Es preveu que les obres es poden realitzar en un termini d’un mes. 

9.- PRESSUPOST 

El pressupost de l’obra abans d’afegir l’IVA vigent és de cinquanta-
tres mil setanta-vuit euros amb un cèntim (53.078,01 €). 

El total del pressupost d'execució per contracte, amb l'IVA inclòs, 
que es justifica en documentació adjunta, puja l'import de seixanta-
quatre mil dos-cents vint-i-quatre euros amb trenta-nou cèntims 
(64.224,39 €). 

10.- PROGRAMA CONTROL DE QUALITAT